PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 026/2023

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 910/2023, torna público para conhecimento dos interessados a

licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 026/2023. Objeto: Registro de Preço para Contratação de Empresa do Ramo para eventual fornecimento de Enxoval

Hospitalar, Uniformes padrão SAMU, Vestimentas de Proteção e Identificação de Agentes Comunitários de Saúde e de Endemias, destinados às Unidade de Saúde

vinculadas à Secretaria Municipal de Barreiras-Ba. Sessão de Abertura: 21/11/2023 às 10:00 horas. O Edital poderá ser retirado exclusivamente no endereço eletrônico:
www.licitacoes-e.com.br, através do nº 1026648. Diego Junio Paulino Silva – Pregoeiro. Barreiras/BA, 07 de novembro de 2023.

http://www.licitacoes-e.com.br/